
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

الليث الابيض  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

1

2

3

4

5

6

7

8

251812560001

251812560002

251812560003

251812560004

251812560005

251812560006

251812560007

251812560008

ابراهيم ماجد عبدالشهيد عمران

امير باسم مزهر مهدي

امير ساجت جليل كريم

حبيب باقر شعيبث عجيمي

حسن حاكم صالح انديوي

حسن عقيل مزيون مخور

حسنين احمد عبيس علي

حسين جابر كامل عطيه

79

73

70

88

59

93

68

92

82

62

66

88

55

83

51

90

80

60

50

77

37

93

37

85

80

50

40

74

30

95

37

72

78

67

38

84

55

97

41

93

85

64

55

79

41

84

51

84

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

484

376

0

490

0

545

0

516

80.67

62.67

0

81.67

0

90.83

0

86

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

88

80

77

92

65

93

78

93

78

51

61

88

54

77

50

88

76

54

43

71

34

90

31

85

74

43

30

63

18%

95

28

59

83

72

36

89

59

96

43

95

85

61

53

76

37

76

51

78

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

484

0

0

479

0

527

0

498

80.67

0

0

79.83

0

87.83

0

83

4 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

66

63

83

52

92

57

91

86

72

71

87

55

89

51

92

83

65

55

82

40

95

42

85

85

47

50

85

41

95

45

85

72

61

40

78

51

97

39

91

84

67

57

82

44

92

50

90

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

480

0

0

497

0

560

0

534

80

0

0

82.83

0

93.33

0

89



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

الليث الابيض  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

9

10

11

12

13

14

15

16

251812560009

251812560010

251812560011

251812560012

251812560013

251812560014

251812560015

251812560016

حسين خضير لفته برغش

حسين طلال  نعمه ساير

حسين عايد جلوي ساير

حسين علي حسين تايه

حمزه عثمان قنديل صكب

حيدر احمد كاظم لطيف

حيدر جابر عباس علوان

حيدر صفاء رزاق ياسر

85

76

78

78

55

49

62

67

78

82

71

79

55

48

44

51

52

50

55

61

44

43

42

50

66

75

50

60

42

31

29

43

81

67

52

66

59

41

35

58

68

60

65

63

53

42

43

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

430

410

371

407

0

0

0

0

71.67

68.33

61.83

67.83

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

94

79

82

78

67

58

58

76

82

79

73

84

54

51

33

50

51

42

54

54

39

42

37

44

66

68

53

54

36

26

16%

46

85

65

41

61

66

36

35

62

67

57

59

60

52

39

34

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

445

0

0

391

0

0

0

0

74.17

0

0

65.17

0

0

0

0

5

0

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

73

74

78

42

39

65

58

73

85

68

74

56

44

55

52

53

58

55

68

48

43

46

45

66

82

46

65

48

36

42

40

77

68

63

70

52

45

34

54

69

63

71

65

54

44

51

46

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

413

429

0

420

0

0

0

0

68.83

71.5

0

70

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

الليث الابيض  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

17

18

19

20

21

22

23

24

251812560017

251812560018

251812560019

251812560020

251812560021

251812560022

251812560023

251812560024

رضا سعد مطشر عبدعلي

صادق باسم محمد جاسم

ضياء فيصل دخيل برهان

عباس حسن علي طارش

عباس حسين عباس علوان

علاء  فيصل دخيل برهان

علاء  قيس رمضان شنان

علي الصادق احمد مجيد عباس

63

72

69

66

92

57

91

75

56

73

69

68

86

67

85

64

45

74

50

58

84

54

80

44

40

39

44

50

88

50

69

50

50

57

44

57

86

43

83

61

50

63

50

50

79

50

80

65

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

349

515

0

488

0

0

0

0

58.17

85.83

0

81.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

71

90

76

71

98

63

94

77

54

69

65

68

83

63

80

67

45

69

43

53

84

56

78

40

35

29

43

45

86

48

63

45

63

62

48

59

89

41

72

50

46

63

42

46

70

39

85

64

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

0

0

0

510

0

472

0

0

0

0

0

85

0

78.67

0

0

5

4

0

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

53

61

61

85

51

88

73

57

77

72

67

88

71

90

60

44

79

55

62

84

52

81

48

44

48

44

50

90

51

75

48

36

52

39

54

82

45

94

72

43

62

57

54

87

51

74

66

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

348

516

0

502

0

0

0

0

58

86

0

83.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

الليث الابيض  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

25

26

27

28

29

30

31

32

251812560025

251812560026

251812560027

251812560028

251812560029

251812560030

251812560031

251812560032

علي بدر صافي كسار

علي حسين وريور عجيمي

علي حيدر داود سالم

علي خلف كاظم حلو

علي شوذب معين حسون

علي شوقي علي هاشم

علي فايز ناصر حسين

علي مسير لفته برغش

79

69

64

73

78

81

84

79

78

61

50

66

54

74

62

75

50

50

41

50

52

58

51

64

63

50

42

52

39

63

50

70

62

58

56

62

58

72

66

69

61

56

56

58

57

76

58

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

393

344

0

361

0

424

371

422

65.5

57.33

0

60.17

0

70.67

61.83

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

90

73

75

80

87

89

90

82

78

51

43

65

52

78

48

75

42

51

30

39

51

51

40

68

59

40

34

54

39

61

43

71

64

59

55

73

68

72

74

67

56

51

52

55

66

76

52

62

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

0

0

427

0

425

0

0

0

0

0

71.17

0

70.83

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

64

53

66

69

73

77

76

77

70

54

66

56

70

75

74

53

49

51

53

52

65

61

59

67

54

50

49

39

65

50

69

60

57

57

50

48

71

57

71

65

60

59

61

48

76

64

67

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

389

0

324

0

0

420

384

416

64.83

0

54

0

0

70

64

69.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

الليث الابيض  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

33

34

35

36

37

38

39

40

251812560033

251812560034

251812560035

251812560036

251812560037

251812560038

251812560039

251812560040

كاظم حيدر جميل صاحب

كرار حسين علي عبدالساده

ليث حسين علي عبدالساده

مؤمل ميثاق فاضل عبيس

مثنى نوفل منذر عبدالكريم

محمد حيدر محمد عبدالكاظم

محمد رياض طاهر منعثر

محمد صالح كامل عناد

81

91

80

60

91

94

69

81

72

82

60

50

76

96

55

77

51

73

50

51

77

93

42

52

50

82

50

31

65

85

32

61

67

86

54

39

87

92

54

60

61

76

50

52

74

79

50

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

382

490

344

0

470

539

0

401

63.67

81.67

57.33

0

78.33

89.83

0

66.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

96

93

88

69

98

96

73

81

73

76

61

42

82

100

46

79

50

68

42

50

78

96

38

43

44

75

45

22

65

79

29

66

78

79

60

39

88

91

54

64

62

69

50

51

81

68

38

78

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

460

0

0

492

530

0

0

0

76.67

0

0

82

88.33

0

0

0

0

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

88

71

50

83

91

64

81

71

88

58

48

70

91

63

75

52

78

50

52

75

90

45

60

54

88

55

40

64

91

35

56

55

93

47

38

85

92

53

56

60

83

50

52

66

89

51

62

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

357

518

0

0

443

544

0

390

59.5

86.33

0

0

73.83

90.67

0

65



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

الليث الابيض  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

41

42

43

44

45

46

47

48

251812560041

251812560042

251812560043

251812560044

251812560045

251812560046

251812560047

251812560048

محمد عبدالحسين عبداليمه زعنون

محمد فايز حمدالله مسير

محمد قاسم كريدي هاشم

محمد ناظم عبيد ساهي

محمدباقر قاسم ابراهيم عداي

مرتضى وسام محمد هادي

مسلم كريم قاسم كريم

مشعل ناصر سدخان عيد

61

74

60

75

75

50

61

70

67

84

50

67

66

47

67

70

58

63

38

55

54

37

43

51

59

59

43

66

54

38

55

39

65

67

50

68

61

41

50

41

59

72

35

68

60

37

43

51

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

369

419

0

399

370

0

0

0

61.5

69.83

0

66.5

61.67

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

59

92

63

81

86

59

75

80

66

91

47

71

73

48

81

74

54

61

26

54

52

29

41

43

50

54

32

70

56

36

55

38

70

73

56

64

66

46

47

33

61

65

25

63

63

30

35

43

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

360

436

0

403

396

0

0

0

60

72.67

0

67.17

66

0

0

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

55

56

68

63

41

47

59

68

76

52

63

59

46

53

65

61

65

49

56

56

45

45

59

68

64

54

62

51

40

55

39

60

61

43

71

56

36

50

48

57

79

45

72

57

44

50

58

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

376

400

0

392

342

0

0

0

62.67

66.67

0

65.33

57

0

0

0
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الليث الابيض  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

49

50

51

52

53

54

55

56

251812560049

251812560050

251812560051

251812560052

251812560053

251812560054

251812560055

251812560056

مصطفى احمد كاظم راضي

مصطفى خضير عبدالنبي راهي

مصطفى مقداد رهك محمد

مصطفى نعمه عبدالهادي مسعر

مقتدى احمد محمد هادي

مقتدى احمد هاشم محمد

مقتدى حسن كاظم عايد

مقتدى رزاق عبدالزهره نعمه

84

58

57

83

83

55

52

68

79

42

54

68

69

46

50

64

56

42

45

56

51

38

46

41

64

23

35

61

50

33

50

39

81

49

56

82

61

39

50

55

59

41

50

63

76

38

52

52

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

423

0

0

413

390

0

0

0

70.5

0

0

68.83

65

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

89

64

74

96

82

67

69

87

80

39

52

68

60

46

57

67

52

40

40

55

44

35

43

38

59

عشر

36

60

47

30

50

37

87

55

61

90

54

43

59

70

51

37

50

60

76

36

58

54

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

418

0

0

429

0

0

0

0

69.67

0

0

71.5

0

0

0

0

4

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

52

40

69

84

42

34

48

78

45

56

68

78

46

38

60

60

43

49

56

57

41

49

44

69

36

34

61

50

35

50

40

75

43

50

73

67

35

37

39

67

44

48

65

76

39

45

50

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

428

0

0

392

412

0

0

0

71.33

0

0

65.33

68.67

0

0

0
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الليث الابيض  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

256

57

58

59

60

251812560057

251812560058

251812560059

251812560060

مقتدى عباس كاظم حلو

منتظر هاشم منسي هاشم

هاشم حسن كاظم عطب

يونس حسين عباس حسن

79

63

56

51

67

50

62

43

45

39

57

45

50

32

67

41

44

43

62

46

65

42

50

42

مكمل

راسب

ناجح

راسب

0

0

354

0

0

0

59

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

82

74

71

67

66

46

66

38

45

30

52

35

42

31

60

37

37

42

73

48

63

37

45

36

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

3 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

المشاركون

32

الناجحون

18

المكملون

10

نسبة النجاحالراسبون

 53.33%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية60

60602723

 31.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

6060192021
 45%

76

51

41

35

67

53

57

48

45

48

62

54

53

33

74

45

50

43

50

44

67

47

46

47

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

10


